ПРОЕКТ

Повестка дня
заседания Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Морские ворота
которое состоится 19 октября 2017 года в 19:00 часов

1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2017 год» от 27.12.2016 г. № 10/02.
2. О внесении изменений в Порядок организации Работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
3. О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота.
4. О финансировании Избирательной комиссии муниципального образования.